

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24		3,529,435.23		3,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24		3,529,435.23		3,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					42,501.98		42,502.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1942 - 0090-5000276-0000133-GESTION DEL PROGRAMA					42,501.98		42,502.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					42,501.98		42,502.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038338	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO		1.00	42,501.98	1.00	42,502.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA					91.20		98.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1944 - 0107-5000276-0000159-GESTION DEL PROGRAMA					91.20		98.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					91.20		98.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89570008014	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	3.800000	24.00	91.20	26.00	98.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0009 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS Y MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENTO E INFR.					131,042.00		120,523.00		129,386.00		118,854.00		129,386.00		118,854.00		121,886.00		118,854.00	
Actividad Operativa: E1689 - 0107-5005908-0054660-MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACIÓN DE RAI					1,656.00		1,669.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (156.00		169.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	6.500000	24.00	156.00	26.00	169.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06050001000	S	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1777 - 0107-5005908-0054672-PROVISION DE SERVICIOS BASICOS					129,386.00		118,854.00		129,386.00		118,854.00		129,386.00		118,854.00		121,886.00		118,854.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					40,219.00		40,206.00		40,219.00		40,206.00		40,219.00		40,206.00		40,219.00		40,206.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	40,219.00	1.00	40,206.00	1.00	40,219.00	1.00	40,206.00	1.00	40,219.00	1.00	40,206.00	1.00	40,219.00	1.00	40,206.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					49,663.00		49,644.00		49,663.00		49,644.00		49,663.00		49,644.00		49,663.00		49,644.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	49,663.00	1.00	49,644.00	1.00	49,663.00	1.00	49,644.00	1.00	49,663.00	1.00	49,644.00	1.00	49,663.00	1.00	49,644.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					3,432.00		3,432.00		3,432.00		3,432.00		3,432.00		3,432.00		3,432.00		3,432.00	
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	3,432.00	1.00	3,432.00	1.00	3,432.00	1.00	3,432.00	1.00	3,432.00	1.00	3,432.00	1.00	3,432.00	1.00	3,432.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					7,824.00		7,824.00		7,824.00		7,824.00		7,824.00		7,824.00		7,824.00		7,824.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	7,824.00	1.00	7,824.00	1.00	7,824.00	1.00	7,824.00	1.00	7,824.00	1.00	7,824.00	1.00	7,824.00	1.00	7,824.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					20,748.00		17,748.00		20,748.00		17,748.00		20,748.00		17,748.00		20,748.00		17,748.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	17,748.00	1.00	17,748.00	1.00	17,748.00	1.00	17,748.00	1.00	17,748.00	1.00	17,748.00	1.00	17,748.00	1.00	17,748.00
87050003004	S	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00	
52600013008	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA	SERVICIO		1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00



Código : 1301234541
Clave : 0053

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0010 - GESTION DEL PROGRAMA					98,562.70	48,660.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1962 - 0147-5000276-0047175-GESTION DEL PROGRAMA					98,562.70	48,660.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					8,841.50	4,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1755006000	B	ACEITE REFRIGERANTE R-22	GALON	69.500000	5.00	347.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010022	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90°	GALON	70.000000	30.00	2,100.00	25.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010032	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO X 1 gal	UNIDAD	75.000000	6.00	450.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550010033	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 25W-50° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	76.000000	4.00	304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550014000	B	GRASA PARA PALIER	UNIDAD	270.000000	12.00	3,240.00	8.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550014009	B	GRASA AMARILLA X 16 kg	UNIDAD	600.000000	4.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					54,071.26	8,800.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
19920005007	B	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6	UNIDAD	7.500000	22.00	165.00	22.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
19920005020	B	CONECTOR RJ45 CAT 5	UNIDAD	1.400000	48.00	67.20	52.00	72.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
19920005050	B	CONECTOR RJ45 CAT6	CIENTO	160.000000	6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750001021	B	CABLE DE RED UTP CAT 6	METRO	1.042332	6.00	6.26	4.00	4.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750003013	B	DISCO DURO SATA 1 TB	UNIDAD	220.000000	6.00	1,320.00	4.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750003016	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 240 GB	UNIDAD	192.000000	3.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750004005	B	FUENTE DE PODER ATX 600 W	UNIDAD	175.000000	6.00	1,050.00	10.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750058000	B	MOUSE OPTICO	UNIDAD	13.450000	18.00	242.10	17.00	228.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750059001	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	46.000000	30.00	1,380.00	30.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062004	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	UNIDAD	1,079.995560	20.00	21,599.89	4.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062006	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA BROTHER COD. REF. DR 620 NEGRO	UNIDAD	451.881000	4.00	1,807.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062043	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. DR312 NEGRO	UNIDAD	673.436670	3.00	2,020.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062046	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 101R00555 NEGRO	UNIDAD	298.620000	5.00	1,493.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062048	B	TAMBOR PARA IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00675 NEGRO	UNIDAD	833.752500	6.00	5,002.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062051	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 108R01481 CIAN	UNIDAD	660.953330	6.00	3,965.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062052	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 108R01482 MAGENTA	UNIDAD	660.953330	6.00	3,965.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062052	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 108R01483 AMARILLO	UNIDAD	695.516670	6.00	4,173.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750062052	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 108R01484 NEGRO	UNIDAD	712.803330	6.00	4,276.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					549.98	550.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
06050001000	S	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO		1.00	549.98	1.00	550.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Código : 130123454
Clave : A2F3



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0010 - GESTION DEL PROGRAMA					98,562.70	48,660.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1962 - 0147-5000276-0047175-GESTION DEL PROGRAMA					98,562.70	48,660.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					10,999.98	11,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94250001022	S	SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE EDICIÓN DE AUDIO Y VIDEO	SERVICIO		1.00	10,999.98	1.00	11,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					24,099.98	24,100.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010003010	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMatico	SERVICIO		1.00	21,600.00	1.00	21,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60200001008	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0013 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA					3,177,664.42	2,000,087.35	3,550,428.82	3,211,462.28	3,212,658.72	3,211,462.28	1,506,556.00	1,505,892.00								
Actividad Operativa: C0020 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA					68,144.48	0.00	533.00	0.00	533.00	0.00	533.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					6,619.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
02290005053	B	JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO X 16 PIEZAS	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
02290005063	B	JUEGO DE BROCAS DE ACERO RAPIDO 1 mm A 13 mm X 25 PIEZAS	UNIDAD	158.810000	3.00	476.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
20840021001	B	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO	UNIDAD	44.000000	5.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28340020001	B	BATERÍA DE PLOMO ÁCIDO 12 V 100 Ah	UNIDAD	326.860000	6.00	1,961.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28540006017	B	EQUIPO FLOURESCENTE RECTO 2 X 36 W	UNIDAD	96.000000	30.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
41920007000	B	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80500008002	B	LUNA DE COLOR NEGRO PARA MASCARA DE SOLDAR N° 12	UNIDAD	4.450000	50.00	222.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
96340002001	B	MANGUERA MELLIZA DE DOBLE FORRO DE 1/4 in	METRO	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
96340002005	B	MANGUERA DE JEBE REFORZADA 3/4 in	METRO	2.940000	10.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (12,062.99	0.00	533.00	0.00	533.00	0.00	533.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35050003003	B	AGUA DESTILADA X 450 mL	UNIDAD	6.300000	30.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002036	B	CLORURO DE BARIO DIHIDRATADO P.A X 250 g	UNIDAD	49.560000	8.00	396.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002080	B	NITRATO DE PLATA P.A. X 100 g	UNIDAD	489.700000	2.00	979.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002136	B	GLICERINA Q.P. X 1 L	UNIDAD	18.500000	3.00	55.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002210	B	CIANURO DE SODIO X 1 kg	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002449	B	SILICAGEL X 1 kg	UNIDAD	160.000000	3.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100004007	B	COLORANTE SAFRANINA X 25 g	UNIDAD	92.400000	2.00	184.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100004037	B	FENOLFTALEINA Q.P. X 100 g	UNIDAD	23.100000	10.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35110002052	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50	UNIDAD	109.004200	3.00	327.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	13.000000	56.00	728.00	0.00	0.00	41.00	533.00	0.00	0.00	533.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Código : 130123454
Clave : A2F3



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023		2024		2025		2026									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0013 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA					3,177,664.42	2,000,087.35	3,550,428.82	3,211,462.28	3,212,658.72	3,211,462.28	1,506,556.00	1,505,892.00								
Actividad Operativa: C0020 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA					68,144.48	0.00	533.00	0.00	533.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (12,062.99	0.00	533.00	0.00	533.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35380002002	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 4 L	UNIDAD	112.000000	2.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35430018001	B	DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) X 10 kg	UNIDAD	59.000000	2.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35760002054	B	BENTONITA EN POLVO	KLG	3.900000	11.00	42.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35860010005	B	AGAR MAC CONKEY X 500 g	UNIDAD	232.000000	1.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49370014021	B	VÁLVULA REGULADOR DE ACETILENO	UNIDAD	430.000000	2.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510013245	B	VERNIER CALIBRADOR 16 cm	UNIDAD	127.000000	2.00	254.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570007000	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	13.600000	25.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570027025	B	GASA QUIRURGICA 36 cm X 100 yd	UNIDAD	89.000000	2.00	178.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570029000	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	1.060000	300.00	318.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570041015	B	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	UNIDAD	1.700000	2,500.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100008012	B	TUBO DE VIDRIO 13 mm X 100 mm	UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100015027	B	ESPATULA DE METAL 22 cm APROX.	UNIDAD	10.200000	12.00	122.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200018009	B	LAMINA PORTA OBJETO BISELADA 25 mm X 75 mm	UNIDAD	3.800000	100.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200018023	B	LAMINA PORTA OBJETO 76 mm x 26 mm x 50 UNIDADES CON BORDE ESMERILADO	UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200021024	B	PAPEL FILTRO CURSO RÁPIDO 50 cm X 50 cm	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200022030	B	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 100 mm	UNIDAD	5.000000	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028039	B	ASA DE KOLLE CON MANGO DE ALUMINIO X 23 cm	UNIDAD	7.500000	15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028124	B	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	13.000000	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200037004	B	LANCETA DESCARTABLE NO RETRÁCTIL 28 G X 100	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					24,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
06050001000	S	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO		1.00	24,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007024	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					23,382.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	23,382.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Código : 060123454
Clave : A2F3

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17									
Meta: 0013 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA					3,177,664.42	2,000,087.35	3,550,428.82	3,211,462.28	3,212,658.72	3,211,462.28	1,506,556.00	1,505,892.00									
Actividad Operativa: E1612 - 0147-5006100-0004274-PROVISIÓN Y PAGO DEL SERVICIO DE SEGU					3,109,519.94	2,000,087.35	3,549,895.82	3,211,462.28	3,212,125.72	3,211,462.28	1,506,556.00	1,505,892.00									
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					733,176.00	733,032.00	733,176.00	733,032.00	733,176.00	733,032.00	733,176.00	733,032.00									
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	733,176.00	1.00	733,032.00	1.00	733,176.00	1.00	733,032.00	1.00	733,176.00	1.00	733,032.00	1.00	733,176.00	1.00	733,032.00	
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					483,476.00	483,336.00	483,476.00	483,336.00	483,476.00	483,336.00	483,476.00	483,336.00									
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	483,476.00	1.00	483,336.00	1.00	483,476.00	1.00	483,336.00	1.00	483,476.00	1.00	483,336.00	1.00	483,476.00	1.00	483,336.00	
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					8,820.00	8,820.00	8,820.00	8,820.00	8,820.00	8,820.00	8,820.00	8,820.00									
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	8,820.00	1.00	8,820.00	1.00	8,820.00	1.00	8,820.00	1.00	8,820.00	1.00	8,820.00	1.00	8,820.00	1.00	8,820.00	
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					74,324.00	74,076.00	74,324.00	74,076.00	74,324.00	74,076.00	74,324.00	74,076.00									
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	74,324.00	1.00	74,076.00	1.00	74,324.00	1.00	74,076.00	1.00	74,324.00	1.00	74,076.00	1.00	74,324.00	1.00	74,076.00	
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET					205,368.00	205,236.00	205,368.00	205,236.00	205,368.00	205,236.00	205,368.00	205,236.00									
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	205,368.00	1.00	205,236.00	1.00	205,368.00	1.00	205,236.00	1.00	205,368.00	1.00	205,236.00	1.00	205,368.00	1.00	205,236.00	
2.3.2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					1,392.00	1,392.00	1,392.00	1,392.00	1,392.00	1,392.00	1,392.00	1,392.00									
87050002000	S	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	SERVICIO		1.00	1,392.00	1.00	1,392.00	1.00	1,392.00	1.00	1,392.00	1.00	1,392.00	1.00	1,392.00	1.00	1,392.00	1.00	1,392.00	
2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					18,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
06050001000	S	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO		1.00	18,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					1,584,263.94	494,195.35	2,043,339.82	1,705,570.28	1,705,569.72	1,705,570.28	0.00	0.00									
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	1,584,263.94	1.00	494,195.35	1.00	2,043,339.82	1.00	1,705,570.28	1.00	1,705,569.72	1.00	1,705,570.28	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0014 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					225,884.91	39,748.00	225,884.91	39,748.00	225,884.91	39,748.00	14,752.00	14,748.00									
Actividad Operativa: C0019 - CONDUCCION DE LOS PROCESOS DE PLANIFICACION, PRESUPUES					225,884.91	39,748.00	225,884.91	39,748.00	225,884.91	39,748.00	14,752.00	14,748.00									
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00									
76750001005	B	CABLE PARA FUENTE DE PODER	UNIDAD	828.945600	2.00	1,657.89	0.00	0.00	2.00	1,657.89	0.00	0.00	2.00	1,657.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750003012	B	DISCO DURO 600 GB	UNIDAD	1,521.916800	1.00	1,521.92	0.00	0.00	1.00	1,521.92	0.00	0.00	1.00	1,521.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750003018	B	DISCO DURO 1.2 TB	UNIDAD	1,849.107200	1.00	1,849.11	0.00	0.00	1.00	1,849.11	0.00	0.00	1.00	1,849.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750003021	B	DISCO DURO 2 TB	UNIDAD	2,495.180000	6.00	14,971.08	0.00	0.00	6.00	14,971.08	0.00	0.00	6.00	14,971.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,212.91	0.00	11,212.91	0.00	11,212.91	0.00	11,212.91	0.00									
71030006008	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	1.333400	20.00	26.67	0.00	0.00	20.00	26.67	0.00	0.00	20.00	26.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.298000	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.298000	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.531200	2.00	9.06	0.00	0.00	2.00	9.06	0.00	0.00	2.00	9.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	5.074000	2.00	10.15	0.00	0.00	2.00	10.15	0.00	0.00	2.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.259600	25.00	6.49	0.00	0.00	25.00	6.49	0.00	0.00	25.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Código : 130123454
Clave : AZF3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24		3,529,435.23		5,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24		3,529,435.23		5,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
Meta: 0014 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					225,884.91		39,748.00		225,884.91		39,748.00		225,884.91		39,748.00		14,752.00		14,748.00	
Actividad Operativa: C0019 - CONDUCCION DE LOS PROCESOS DE PLANIFICACION, PRESUPUES					225,884.91		39,748.00		225,884.91		39,748.00		225,884.91		39,748.00		14,752.00		14,748.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,212.91		0.00		11,212.91		0.00		11,212.91		0.00		0.00		0.00	
7160001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.625400	30.00	18.76	0.00	0.00	30.00	18.76	0.00	0.00	30.00	18.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.649000	30.00	19.47	0.00	0.00	30.00	19.47	0.00	0.00	30.00	19.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.637200	30.00	19.12	0.00	0.00	30.00	19.12	0.00	0.00	30.00	19.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.247800	33.00	8.18	0.00	0.00	33.00	8.18	0.00	0.00	33.00	8.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.711000	20.00	34.22	0.00	0.00	20.00	34.22	0.00	0.00	20.00	34.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.083200	200.00	2,416.64	0.00	0.00	200.00	2,416.64	0.00	0.00	200.00	2,416.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.672600	25.00	16.81	0.00	0.00	25.00	16.81	0.00	0.00	25.00	16.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.761200	20.00	55.22	0.00	0.00	20.00	55.22	0.00	0.00	20.00	55.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006224	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D303E NEGRO	UNIDAD	708.200000	3.00	2,124.60	0.00	0.00	3.00	2,124.60	0.00	0.00	3.00	2,124.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740010008	B	CINTA TAPE BACKUP LTO7/ULTRIUM 6/15 TB	UNIDAD	319.780000	20.00	6,395.60	0.00	0.00	20.00	6,395.60	0.00	0.00	20.00	6,395.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					44,252.00		14,748.00		44,252.00		14,748.00		44,252.00		14,748.00		14,752.00		14,748.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	14,752.00	1.00	14,748.00	1.00	14,752.00	1.00	14,748.00	1.00	14,752.00	1.00	14,748.00	1.00	14,752.00	1.00	14,748.00
87050003004	S	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO		1.00	29,500.00	0.00	0.00	1.00	29,500.00	0.00	0.00	1.00	29,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					27,100.00		0.00		27,100.00		0.00		27,100.00		0.00		0.00		0.00	
17010003159	S	SUSCRIPCIÓN ANUAL EN LINEA A PLATAFORMA VIRTUAL VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001029	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO		1.00	21,100.00	0.00	0.00	1.00	21,100.00	0.00	0.00	1.00	21,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					95,000.00		25,000.00		95,000.00		25,000.00		95,000.00		25,000.00		0.00		0.00	
07110038018	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	17,000.00	1.00	30,000.00	1.00	17,000.00	1.00	30,000.00	1.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038027	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO	SERVICIO		1.00	40,000.00	1.00	8,000.00	1.00	40,000.00	1.00	8,000.00	1.00	40,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038037	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003010	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMatico	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003086	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD INFORMATICA	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES					28,320.00		0.00		28,320.00		0.00		28,320.00		0.00		0.00		0.00	
14040003169	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE GESTION DE SEGURIDAD DE INFORMACION	UNIDAD	8,320.000000	1.00	28,320.00	0.00	0.00	1.00	28,320.00	0.00	0.00	1.00	28,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0015 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					79,917.44	47,325.71	79,884.92	47,325.71	79,884.92	47,325.71	840.00	840.00								
Actividad Operativa: C0006 - CONDUCCION DE LA IMPLEMENTACION DE LA POLITICA EDUCATIVA					79,917.44	47,325.71	79,884.92	47,325.71	79,884.92	47,325.71	840.00	840.00								
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					940.00	660.00	940.00	660.00	940.00	660.00	0.00	0.00								
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	20.000000	47.00	940.00	33.00	660.00	47.00	940.00	33.00	660.00	47.00	940.00	33.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,137.44	825.71	3,104.92	825.71	3,104.92	825.71	0.00	0.00								
50330025005	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.206600	4.00	8.83	0.00	0.00	4.00	8.83	0.00	0.00	4.00	8.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.451400	20.00	29.03	0.00	0.00	20.00	29.03	0.00	0.00	20.00	29.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	1.333400	20.00	26.67	0.00	0.00	20.00	26.67	0.00	0.00	20.00	26.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.324600	2.00	4.65	0.00	0.00	2.00	4.65	0.00	0.00	2.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.298000	50.00	64.90	0.00	0.00	50.00	64.90	0.00	0.00	50.00	64.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	1.498600	18.00	27.00	22.00	32.99	18.00	27.00	22.00	32.99	18.00	27.00	22.00	32.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	UNIDAD	3.186000	60.00	191.16	0.00	0.00	60.00	191.16	0.00	0.00	60.00	191.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.782000	20.00	115.64	0.00	0.00	20.00	115.64	0.00	0.00	20.00	115.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.531200	24.00	108.75	0.00	0.00	24.00	108.75	0.00	0.00	24.00	108.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.926400	5.00	14.63	0.00	0.00	5.00	14.63	0.00	0.00	5.00	14.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	11.292600	6.00	67.74	6.00	67.74	6.00	67.74	6.00	67.74	6.00	67.74	6.00	67.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.354400	20.00	167.09	0.00	0.00	20.00	167.09	0.00	0.00	20.00	167.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	9.640600	16.00	154.25	0.00	0.00	16.00	154.25	0.00	0.00	16.00	154.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	1.227200	10.00	12.27	0.00	0.00	10.00	12.27	0.00	0.00	10.00	12.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013018	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 27 cm X 31 cm X 43 cm APROX.	UNIDAD	6.667000	20.00	133.34	0.00	0.00	20.00	133.34	0.00	0.00	20.00	133.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.413000	20.00	8.26	0.00	0.00	20.00	8.26	0.00	0.00	20.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.607800	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	14.183600	10.00	141.84	0.00	0.00	10.00	141.84	0.00	0.00	10.00	141.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS	UNIDAD	7.906000	6.00	47.44	0.00	0.00	6.00	47.44	0.00	0.00	6.00	47.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	1.581200	10.00	15.81	0.00	0.00	10.00	15.81	0.00	0.00	10.00	15.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.121000	10.00	11.21	0.00	0.00	10.00	11.21	0.00	0.00	10.00	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	7.469400	2.00	14.94	0.00	0.00	2.00	14.94	0.00	0.00	2.00	14.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.324600	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.625400	26.00	16.26	0.00	0.00	26.00	16.26	0.00	0.00	26.00	16.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0015 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					79,917.44	47,325.71	79,884.92	47,325.71	79,884.92	47,325.71	840.00	840.00								
Actividad Operativa: C0006 - CONDUCCION DE LA IMPLEMENTACION DE LA POLITICA EDUCATIVA					79,917.44	47,325.71	79,884.92	47,325.71	79,884.92	47,325.71	840.00	840.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,137.44	825.71	3,104.92	825.71	3,104.92	825.71	0.00	0.00								
7160001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.932200	40.00	37.29	0.00	0.00	40.00	37.29	0.00	0.00	40.00	37.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.100400	40.00	84.02	0.00	0.00	40.00	84.02	0.00	0.00	40.00	84.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.197800	25.00	79.95	0.00	0.00	25.00	79.95	0.00	0.00	25.00	79.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.649000	100.00	64.90	0.00	0.00	100.00	64.90	0.00	0.00	100.00	64.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.637200	50.00	31.86	0.00	0.00	50.00	31.86	0.00	0.00	50.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160004006	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	3.550000	5.00	17.75	0.00	0.00	5.00	17.75	0.00	0.00	5.00	17.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.650000	30.00	49.50	0.00	0.00	30.00	37.52	0.00	0.00	30.00	37.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.955800	10.00	9.56	0.00	0.00	10.00	9.56	0.00	0.00	10.00	9.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.100400	10.00	21.00	0.00	0.00	10.00	21.00	0.00	0.00	10.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.663800	20.00	33.28	0.00	0.00	20.00	33.28	0.00	0.00	20.00	33.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.979600	20.00	99.59	0.00	0.00	20.00	99.59	0.00	0.00	20.00	99.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.083200	60.00	724.98	60.00	724.98	60.00	724.98	60.00	724.98	60.00	724.98	60.00	724.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	23.777000	2.00	47.55	0.00	0.00	2.00	47.55	0.00	0.00	2.00	47.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.672600	10.00	6.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.761200	5.00	13.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.498600	10.00	14.99	0.00	0.00	10.00	14.99	0.00	0.00	10.00	14.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.383600	10.00	23.84	0.00	0.00	10.00	23.84	0.00	0.00	10.00	23.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	9.534400	2.00	19.07	0.00	0.00	2.00	19.07	0.00	0.00	2.00	19.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	34.656618	2.00	69.31	0.00	0.00	2.00	69.31	0.00	0.00	2.00	69.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	34.656591	2.00	69.31	0.00	0.00	2.00	69.31	0.00	0.00	2.00	69.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	34.656593	2.00	69.31	0.00	0.00	2.00	69.31	0.00	0.00	2.00	69.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	34.172800	2.00	68.35	0.00	0.00	2.00	68.35	0.00	0.00	2.00	68.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00
87050002000	S	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	SERVICIO		1.00	840.00	1.00	840.00	1.00	840.00	1.00	840.00	1.00	840.00	1.00	840.00	1.00	840.00	1.00	840.00

Código : 1301234542
Clave : A2F3



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0015 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					79,917.44	47,325.71	79,884.92	47,325.71	79,884.92	47,325.71	840.00	840.00								
Actividad Operativa: C0006 - CONDUCCION DE LA IMPLEMENTACION DE LA POLITICA EDUCATIVA					79,917.44	47,325.71	79,884.92	47,325.71	79,884.92	47,325.71	840.00	840.00								
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					75,000.00	45,000.00	75,000.00	45,000.00	75,000.00	45,000.00	0.00	0.00								
07110038080	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ESPECIALIZADA EN PEDAGOGIA	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038338	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO		1.00	36,000.00	1.00	15,000.00	1.00	36,000.00	1.00	15,000.00	1.00	36,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038637	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	1.00	6,000.00	1.00	5,000.00	1.00	6,000.00	1.00	5,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038743	S	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN	SERVICIO		1.00	10,000.00	1.00	12,000.00	1.00	10,000.00	1.00	12,000.00	1.00	10,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0017 - COMUNICACION Y ATENCION AL USUARIO					94,999.80	0.00	90,999.80	0.00	90,999.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0017 - ADMINISTRACION DE LA GESTION DOCUMENTAL Y DESARROLLO DE					94,999.80	0.00	90,999.80	0.00	90,999.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,999.80	0.00	3,999.80	0.00	3,999.80	0.00	3,999.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006008	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	1.333400	97.00	129.34	0.00	0.00	97.00	129.34	0.00	0.00	97.00	129.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.298000	40.00	51.92	0.00	0.00	40.00	51.92	0.00	0.00	40.00	51.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.354400	50.00	417.72	0.00	0.00	50.00	417.72	0.00	0.00	50.00	417.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013021	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 28 cm X 33 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	15.576000	50.00	778.80	0.00	0.00	50.00	778.80	0.00	0.00	50.00	778.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500048000	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	0.500000	32.00	16.00	0.00	0.00	32.00	16.00	0.00	0.00	32.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.649000	200.00	129.80	0.00	0.00	200.00	129.80	0.00	0.00	200.00	129.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.083200	195.00	2,356.22	0.00	0.00	195.00	2,356.22	0.00	0.00	195.00	2,356.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					19,000.00	0.00	19,000.00	0.00	19,000.00	0.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	19,000.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					72,000.00	0.00	68,000.00	0.00	68,000.00	0.00	68,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038054	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE GESTION DOCUMENTARIA	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038101	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACION ESTRATEGICA	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038149	S	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE SISTEMA DE PRODUCCIÓN Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS	SERVICIO		1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038542	S	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038936	S	SERVICIO DE MONITOREO Y APOYO EN IMPLEMENTACIÓN DE PLAN ESTRATÉGICO	SERVICIO		1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,529,479.24		3,529,435.23		1,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,529,479.24		3,529,435.23		1,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17				
Meta: 0017 - COMUNICACION Y ATENCION AL USUARIO					94,999.80		0.00		90,999.80		0.00		90,999.80		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: C0017 - ADMINISTRACION DE LA GESTION DOCUMENTAL Y DESARROLLO DE					94,999.80		0.00		90,999.80		0.00		90,999.80		0.00		0.00		0.00				
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					72,000.00		0.00		68,000.00		0.00		68,000.00		0.00		0.00		0.00				
21010001034	S	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y REGISTRO DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION	SERVICIO		1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
21010001069	S	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
70100002016	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN PRODUCCIÓN Y EDICIÓN DE MATERIAL AUDIOVISUAL	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0018 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,003,329.48		1,000,442.31		765,251.31		1,011,918.63		764,594.73		1,011,322.46		176,854.00		176,850.00				
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,003,329.48		1,000,442.31		765,251.31		1,011,918.63		764,594.73		1,011,322.46		176,854.00		176,850.00				
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					10,460.00		0.00		9,720.00		9,740.00		9,720.00		9,740.00		0.00		0.00				
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	20.000000	523.00	10,460.00	0.00	0.00	486.00	9,720.00	487.00	9,740.00	486.00	9,720.00	487.00	9,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					22,421.91		7,569.06		22,421.88		7,569.06		22,421.88		7,569.06		0.00		0.00				
17210004000	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	19.830169	912.00	18,085.11	163.00	3,232.32	912.00	18,085.14	163.00	3,232.32	912.00	18,085.14	163.00	3,232.32	0.00	0.00	0.00	0.00			
17210007002	B	DIESEL B5	GALON	18.069870	240.00	4,336.80	240.00	4,336.74	240.00	4,336.74	240.00	4,336.74	240.00	4,336.74	240.00	4,336.74	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,892.19		2,089.78		13,244.05		4,453.60		12,587.47		3,857.43		0.00		0.00				
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.722800	6.00	10.34	0.00	0.00	6.00	10.34	0.00	0.00	6.00	10.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
50330025004	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	2.914600	6.00	17.52	6.00	17.46	6.00	17.46	6.00	17.46	6.00	17.46	6.00	17.46	0.00	0.00	0.00	0.00			
50330026002	B	PABILO N° 20 X 1 Kg	UNIDAD	33.000000	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	23.718000	2.00	47.44	0.00	0.00	2.00	47.44	0.00	0.00	2.00	47.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.135800	23.00	49.14	22.00	47.00	11.00	23.52	6.00	12.84	11.00	23.52	6.00	12.84	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.451400	6.00	8.70	4.00	5.80	12.00	17.40	8.00	11.60	12.00	17.40	8.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.135800	17.00	36.30	18.00	38.44	11.00	23.52	6.00	12.84	11.00	23.52	6.00	12.84	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030006008	B	GOMA EN BARRA X 25 g	DOC.	25.629600	1.00	25.63	0.00	0.00	1.00	25.63	0.00	0.00	1.00	25.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.298000	48.00	62.28	52.00	67.48	498.00	646.38	502.00	651.58	48.00	62.28	52.00	67.48	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.298000	6.00	7.80	4.00	5.20	0.00	0.00	6.00	7.79	0.00	0.00	6.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	13.758800	6.00	82.56	9.00	123.84	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	82.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030012018	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	1.498600	26.00	38.97	4.00	6.00	32.00	47.97	13	47.97	13	47.97	13.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	UNIDAD	3.186000	12.00	38.22	18.00	57.34	12.00	38.22	13	38.22	13.00	41.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0018 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,892.19	2,089.78	13,244.05	4,453.60	12,587.47	3,857.43	0.00	0.00								
71030013004 B		BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 50	3.186000	12.00	38.22	8.00	25.48	12.00	38.22	13.00	41.41	12.00	38.22	13.00	41.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.425000	49.00	216.82	24.00	106.20	97.00	429.22	66.00	292.05	97.00	429.22	66.00	292.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.531200	32.00	144.98	8.00	36.24	26.00	117.80	6.00	27.18	26.00	117.80	6.00	27.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.926400	9.00	26.36	9.00	26.36	9.00	26.36	2.00	5.86	9.00	26.36	2.00	5.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71060008001 B		COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.074200	6.00	54.45	0.00	0.00	6.00	54.45	0.00	0.00	6.00	54.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.354400	21.00	175.42	4.00	33.40	21.00	175.42	9.00	75.17	21.00	175.42	9.00	75.17	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.404200	12.00	16.86	18.00	25.28	30.00	42.12	34.00	47.74	30.00	42.12	34.00	47.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013018 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 27 cm X 31 cm X 43 cm APROX.	UNIDAD	6.667000	12.00	79.98	18.00	119.99	18.00	120.00	22.00	146.67	18.00	120.00	22.00	146.67	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.413000	24.00	9.91	30.00	12.43	42.00	17.40	42.00	17.40	42.00	17.40	42.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.156400	17.00	19.64	18.00	20.80	17.00	19.64	18.00	20.80	17.00	19.64	18.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	14.384200	1.00	14.38	0.00	0.00	1.00	14.38	0.00	0.00	1.00	14.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	24.780000	8.00	198.24	0.00	0.00	8.00	198.24	0.00	0.00	8.00	198.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	52.698800	1.00	52.70	0.00	0.00	2.00	105.40	0.00	0.00	2.00	105.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	14.183600	1.00	14.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	16.012600	2.00	32.03	0.00	0.00	2.00	32.03	0.00	0.00	2.00	32.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	15.540600	5.00	77.70	0.00	0.00	5.00	77.70	0.00	0.00	5.00	77.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	UNIDAD	317.561600	1.00	317.56	0.00	0.00	1.00	317.56	0.00	0.00	1.00	317.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	1.581200	8.00	12.64	0.00	0.00	3.00	4.74	6.00	9.49	3.00	4.74	6.00	9.49	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	1.687400	2.00	3.38	0.00	0.00	2.00	3.38	0.00	0.00	2.00	3.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.472000	12.00	5.64	18.00	8.48	12.00	5.64	13.00	6.12	12.00	5.64	13.00	6.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.121000	9.00	10.08	4.00	4.48	9.00	10.08	9.00	10.08	9.00	10.08	9.00	10.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021002 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.147800	12.00	73.77	0.00	0.00	12.00	73.77	0.00	0.00	12.00	73.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	9.00	22.50	12.00	30.00	14			30.00	14.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.501600	12.00	30.00	18.00	45.01	12.00	30.00	13			30.00	13.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.100000	3.00	30.30	0.00	0.00	3.00	30.30	3			30.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.324600	9.00	20.91	7.00	16.24	9.00	20.88	5			20.88	9.00	20.88	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0018 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,892.19	2,089.78	13,244.05	4,453.60	12,587.47	3,857.43	0.00	0.00								
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.487000	3.00	16.45	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.487000	3.00	16.45	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.487000	3.00	16.45	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	3.00	16.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.625400	32.00	20.01	18.00	11.25	26.00	16.29	6.00	3.78	26.00	16.29	6.00	3.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.932200	12.00	11.16	18.00	16.76	6.00	5.58	9.00	8.38	6.00	5.58	9.00	8.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.100400	12.00	25.20	18.00	37.80	12.00	25.20	18.00	37.80	12.00	25.20	18.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.197800	6.00	19.20	9.00	28.79	6.00	19.20	4.00	12.80	6.00	19.20	4.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.649000	27.00	17.54	18.00	11.69	83.00	53.88	72.00	46.74	83.00	53.88	72.00	46.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.637200	27.00	17.18	18.00	11.45	32.00	20.38	18.00	11.46	32.00	20.38	18.00	11.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	14.160000	1.00	14.16	0.00	0.00	2.00	28.32	0.00	0.00	2.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	15.930000	1.00	15.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001024	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	9.735000	1.00	9.74	0.00	0.00	1.00	9.74	0.00	0.00	1.00	9.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004005	B	LAPIZ NEGRO GRADO H	UNIDAD	0.672500	12.00	8.04	12.00	8.10	12.00	8.10	12.00	8.10	12.00	8.10	12.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004008	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	2.112200	2.00	4.22	0.00	0.00	2.00	4.22	0.00	0.00	2.00	4.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.247800	30.00	7.43	25.00	6.19	40.00	9.93	36.00	8.94	40.00	9.93	36.00	8.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005000	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	42.503600	1.00	42.50	0.00	0.00	1.00	42.50	0.00	0.00	1.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.650000	17.00	28.05	18.00	29.70	22.00	34.30	18.00	29.70	22.00	34.30	18.00	29.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.825972	4.00	3.32	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	4.96	0.00	0.00	6.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.802400	4.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	4.81	0.00	0.00	6.00	4.81	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.955800	6.00	5.76	4.00	3.84	6.00	5.76	6.00	5.76	6.00	5.76	6.00	5.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.516400	3.00	10.55	3.00	10.55	3.00	10.55	3.00	10.55	3.00	10.55	3.00	10.55	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.684400	3.00	2.05	0.00	0.00	3.00	2.05	3.00	2.05	3.00	2.05	3.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.663800	60.00	99.84	40.00	66.56	60.00	99.84	40.00	66.56	60.00	99.84	40.00	66.56	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0018 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,892.19	2,089.78	13,244.05	4,453.60	12,587.47	3,857.43	0.00	0.00								
7160006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.298000	24.00	31.16	0.00	0.00	24.00	31.16	0.00	0.00	24.00	31.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.794000	50.00	89.70	0.00	0.00	50.00	89.70	0.00	0.00	50.00	89.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.062000	50.00	53.10	0.00	0.00	50.00	53.10	0.00	0.00	50.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.794000	24.00	43.08	26.00	46.66	24.00	43.08	26.00	46.66	24.00	43.08	26.00	46.66	0.00	0.00	0.00	0.00
7160009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.784800	5.00	13.90	0.00	0.00	4.00	11.12	0.00	0.00	4.00	11.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.000000	11.00	99.00	0.00	0.00	11.00	99.00	0.00	0.00	11.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	15.000000	17.00	255.00	0.00	0.00	17.00	255.00	0.00	0.00	17.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.711000	42.00	71.86	0.00	0.00	6.00	10.27	0.00	0.00	6.00	10.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.979600	24.00	119.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.495800	22.00	98.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003012	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	3.882200	6.00	23.28	9.00	34.93	6.00	23.28	2.00	7.76	6.00	23.28	2.00	7.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.083200	65.00	785.40	57.00	688.79	190.00	2,295.85	189.00	2,283.77	184.00	2,223.37	188.00	2,271.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	23.777000	3.00	71.34	0.00	0.00	1.00	23.78	0.00	0.00	1.00	23.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	10.856000	3.00	32.57	0.00	0.00	3.00	32.57	0.00	0.00	3.00	32.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.802600	2.00	9.61	0.00	0.00	2.00	9.61	0.00	0.00	2.00	9.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.212400	15.00	3.19	0.00	0.00	15.00	3.19	0.00	0.00	15.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.212400	20.00	4.25	0.00	0.00	20.00	4.25	0.00	0.00	20.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.212400	12.00	2.52	8.00	1.68	6.00	1.26	4.00	0.84	6.00	1.26	4.00	0.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	0.169802	15.00	2.55	0.00	0.00	15.00	2.55	0.00	0.00	15.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.318600	10.00	3.19	0.00	0.00	10.00	3.19	0.00	0.00	10.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.306800	10.00	3.07	0.00	0.00	10.00	3.07	0.00	0.00	10.00	3.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011009	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.318600	10.00	3.19	0.00	0.00	10.00	3.19	0.00	0.00	10.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011009	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.354000	10.00	3.54	0.00	0.00	10.00	3.54	0.00	0.00	10.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 00123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0018 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,892.19	2,089.78	13,244.05	4,453.60	12,587.47	3,857.43	0.00	0.00								
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.672600	31.00	20.89	18.00	12.13	49.00	32.95	30.00	20.16	49.00	32.95	30.00	20.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.761200	25.00	69.03	0.00	0.00	25.00	69.03	0.00	0.00	25.00	69.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.498600	18.00	26.97	21.00	31.49	24.00	36.00	25.00	37.50	24.00	36.00	25.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008011	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	16.284000	3.00	48.84	0.00	0.00	3.00	48.84	0.00	0.00	3.00	48.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619600	15.00	39.29	0.00	0.00	15.00	39.29	0.00	0.00	15.00	39.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL	UNIDAD	2.383600	12.00	28.62	14.00	33.38	12.00	28.62	14.00	33.38	12.00	28.62	14.00	33.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	9.534400	4.00	38.12	0.00	0.00	3.00	28.59	0.00	0.00	3.00	28.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	10.006400	3.00	30.03	0.00	0.00	3.00	30.03	0.00	0.00	3.00	30.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOC.	4.661000	12.00	55.92	8.00	37.28	6.00	27.96	6.00	27.96	6.00	27.96	6.00	27.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	1.510400	6.00	9.06	6.00	9.06	6.00	9.06	6.00	9.06	6.00	9.06	6.00	9.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	1.947000	6.00	11.70	6.00	11.70	6.00	11.70	6.00	11.70	6.00	11.70	6.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	3.186000	6.00	19.14	6.00	19.14	6.00	19.14	6.00	19.14	6.00	19.14	6.00	19.14	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004000	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.361600	20.00	47.23	0.00	0.00	20.00	47.23	0.00	0.00	20.00	47.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	312.865000	2.00	625.74	0.00	0.00	2.00	625.74	0.00	0.00	2.00	625.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006139	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	673.850870	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	673.85	0.00	0.00	1.00	673.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006224	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D303E NEGRO	UNIDAD	708.200000	6.00	4,249.20	0.00	0.00	7.00	4,957.40	0.00	0.00	7.00	4,957.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					2,734.00	262.55	2,734.00	262.55	2,734.00	262.55	2,734.00	262.55	0.00	0.00						
07040019005	B	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
28160021029	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m	UNIDAD	270.000000	4.00	1,080.00	0.00	0.00	4.00	1,080.00	0.00	0.00	4.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540015000	B	REACTOR ELECTRÓNICO (BALASTO) 2 X 18 W	UNIDAD	25.500000	51.00	1,300.50	0.00	0.00	51.00	1,300.50	0.00	0.00	51.00	1,300.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540038001	B	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W	UNIDAD	5.350000	60.00	321.00	43.00	230.05	60.00	321.00	43.00	230.05	60.00	321.00	43.00	230.05	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500008035	B	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	100.000000	9.00	900.00	0.00	0.00	9.00	900.00	0.00	0.00	9.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500008042	B	FAJA DE PROTECCIÓN LUMBAR ELASTANO15% POLIÉSTER 20% Y NAILON 65 % PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA M	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454

Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0018 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00								
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					2,442.94	2,541.36	1,752.94	1,913.86	1,752.94	1,913.86	0.00	0.00								
02550001001 B		LIIJA PARA PULIR AL AGUA N° 180	UNIDAD	2.500000	18.00	45.00	12.00	30.00	18.00	45.00	12.00	30.00	18.00	45.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001002 B		LIIJA PARA PULIR AL AGUA N° 360	UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	15.00	37.50	15.00	37.50	15.00	37.50	15.00	37.50	15.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001005 B		PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	45.000000	10.00	450.00	12.00	540.00	10.00	450.00	12.00	540.00	10.00	450.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072 B		PINTURA ESMALTE	GALON	43.353200	12.00	520.24	18.00	780.36	12.00	520.24	18.00	780.36	12.00	520.24	18.00	780.36	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001102 B		PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO	GALON	57.500000	12.00	690.00	13.00	747.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001127 B		PINTURA TEMPLA X 25 kg COLOR BLANCO	UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	3.00	66.00	4.00	88.00	3.00	66.00	4.00	88.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004004 B		THINNER ACRILICO.	GALON	30.000000	10.00	300.00	8.00	240.00	10.00	300.00	12.00	360.00	10.00	300.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000 B		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001001 B		RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	UNIDAD	5.980000	10.00	59.80	0.00	0.00	10.00	59.80	0.00	0.00	10.00	59.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 3 in	UNIDAD	10.160000	15.00	152.40	0.00	0.00	15.00	152.40	0.00	0.00	15.00	152.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	103,200.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	19,104.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	19,104.00	1.00	19,104.00	1.00	19,104.00	1.00	19,104.00	1.00	19,104.00	1.00	19,104.00	1.00	19,104.00	1.00	19,104.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	15,768.00	
87050001000 S		SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	15,768.00	1.00	15,768.00	1.00	15,768.00	1.00	15,768.00	1.00	15,768.00	1.00	15,768.00	1.00	15,768.00	1.00	15,768.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	
87010003001 S		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	5,280.00	1.00	5,280.00	1.00	5,280.00	1.00	5,280.00	1.00	5,280.00	1.00	5,280.00	1.00	5,280.00	1.00	5,280.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					33,502.00	33,498.00	33,502.00	33,498.00	33,502.00	33,498.00	33,502.00	33,498.00	33,502.00	33,498.00	33,502.00	33,498.00	33,502.00	33,498.00	33,502.00	
87050003001 S		SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	33,502.00	1.00	33,498.00	1.00	33,502.00	1.00	33,498.00	1.00	33,502.00	1.00	33,498.00	1.00	33,502.00	1.00	33,498.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					223,249.98	223,250.02	223,249.98	223,250.02	223,249.98	223,250.02	223,249.98	223,250.02	223,249.98	223,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
06200001001 S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	223,249.98	1.00	223,250.02	1.00	223,249.98	1.00	223,250.02	1.00	223,249.98	1.00	223,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					233,609.48	233,609.52	233,609.48	233,609.52	233,609.48	233,609.52	233,609.48	233,609.52	233,609.48	233,609.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
84050001001 S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	233,609.48	1.00	233,609.52	1.00	233,609.48	1.00	233,609.52	1.00	233,609.48	1.00	233,609.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					22,720.00	10,620.00	22,720.00	10,620.00	22,720.00	10,620.00	22,720.00	10,620.00	22,720.00	10,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010002002 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELECTRICO	SERVICIO		1.00	12,108.00	0.00	0.00	1.00	12,108.00	0.00	0.00	1.00	12,108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60950001000 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES Y SIMILARES	SERVICIO		1.00	10,612.00	1.00	10,620.00	1.00	10,612.00	1.00	10,620.00	1.00	10,612.00	1.00	10,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454

Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17										
Meta: 0018 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00										
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,003,329.48	1,000,442.31	765,251.31	1,011,918.63	764,594.73	1,011,322.46	176,854.00	176,850.00										
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					15,000.00	11,000.00	15,000.00	11,000.00	15,000.00	11,000.00	0.00	0.00										
60750007014	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	11,000.00	1.00	15,000.00	1.00	11,000.00	1.00	15,000.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					240,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	240,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,499.98	2,500.02	2,499.98	2,500.02	2,499.98	2,500.02	0.00	0.00										
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS					13,560.00	0.00	13,560.00	0.00	13,560.00	0.00	13,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85050004000	S	SEGURO DE VEHICULO - MENORES MOTOS (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	560.00	0.00	0.00	1.00	560.00	0.00	0.00	1.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85050004000	S	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					1,760.00	150.00	1,760.00	150.00	1,760.00	150.00	1,760.00	150.00	0.00	0.00								
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA AUTOMOVIL	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMION	SERVICIO		1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO		1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85050005002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MINIVAN	SERVICIO		1.00	880.00	0.00	0.00	1.00	880.00	0.00	0.00	1.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00	300,000.00	0.00	300,000.00	0.00	300,000.00	0.00	300,000.00	0.00	300,000.00	0.00	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
21010001006	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	300,000.00	0.00	0.00	1.00	300,000.00	0.00	0.00	1.00	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					25,000.00	30,000.00	25,000.00	30,000.00	25,000.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
21010001007	S	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	25,000.00	1.00	30,000.00	1.00	25,000.00	1.00	30,000.00	1.00	25,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0021 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA					68,205.00	63,594.12	7,585.15	4,165.68	7,580.62	4,165.68	0.00	0.00										
Actividad Operativa: C0016 - ASESORAMIENTO EN MATERIA JURIDICA A LOS ORGANOS DE LA DR					68,205.00	63,594.12	7,585.15	4,165.68	7,580.62	4,165.68	0.00	0.00										
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,805.02	194.10	4,185.17	0.00	4,180.64	765.66	0.00	0.00										
29100002002	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	3.988400	3.00	11.97	0.00	0.00	3.00	11.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.722800	9.00	15.51	8.00	13.79	6.00	10.34	1.00	10.34	2.00	3.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Código: 000123454100
Clave: A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0021 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA					68,205.00	63,594.12	7,585.15	4,169.05	7,580.62	4,165.68	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0016 - ASESORAMIENTO EN MATERIA JURIDICA A LOS ORGANOS DE LA DR					68,205.00	63,594.12	7,585.15	4,169.05	7,580.62	4,165.68	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,805.02	194.10	4,185.17	769.03	4,180.64	765.66	0.00	0.00								
50330026002 B		PAPILO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	33.000000	4.00	132.00	1.00	33.00	4.00	132.00	1.00	33.00	4.00	132.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	0.566400	7.00	3.96	1.00	0.57	12.00	6.79	10.00	5.66	4.00	2.26	1.00	0.57	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001004 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	0.943981	10.00	9.45	6.00	5.67	4.00	3.78	1.00	0.94	4.00	3.78	1.00	0.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.416000	10.00	14.16	5.00	7.08	10.00	14.16	5.00	7.08	10.00	14.16	5.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006007 B		GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.124000	6.00	12.74	0.00	0.00	6.00	12.74	0.00	0.00	6.00	12.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.298000	15.00	19.47	10.00	12.98	15.00	19.47	10.00	12.98	15.00	19.47	10.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	1.498600	20.00	29.98	5.00	7.49	20.00	29.98	5.00	7.49	20.00	29.98	5.00	7.49	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013004 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	UNIDAD	3.186000	7.00	22.31	0.00	0.00	7.00	22.31	0.00	0.00	7.00	22.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.782000	5.00	28.91	0.00	0.00	5.00	28.91	0.00	0.00	5.00	28.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.354400	24.00	200.51	0.00	0.00	25.00	208.86	0.00	0.00	25.00	208.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	28.095800	5.00	140.48	2.00	56.19	10.00	280.96	5.00	140.48	10.00	280.96	5.00	140.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003i B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.413000	20.00	8.26	5.00	2.07	20.00	8.26	5.00	2.07	20.00	8.26	5.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.607800	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110004000i B		PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	1.345200	8.00	10.76	0.00	0.00	8.00	10.76	0.00	0.00	8.00	10.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	52.698800	2.00	105.40	0.00	0.00	2.00	105.40	0.00	0.00	2.00	105.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.472000	13.00	6.14	0.00	0.00	10.00	4.72	0.00	0.00	10.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001 B		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	1.888000	5.00	9.44	0.00	0.00	5.00	9.44	0.00	0.00	5.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.121000	10.00	11.21	0.00	0.00	10.00	11.21	0.00	0.00	10.00	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023001 B		TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	8.578583	2.00	17.16	0.00	0.00	2.00	17.16	0.00	0.00	2.00	17.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 6.5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.852600	3.00	5.56	0.00	0.00	3.00	5.56	0.00	0.00	3.00	5.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.324600	4.00	9.30	1.00	2.32	4.00	9.30	1.00	2.32	4.00	9.30	1.00	2.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71500048000 B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	0.500000	7.00	3.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.487000	10.00	54.88	0.00	0.00	10.00	54.88	0.00	0.00	10.00	54.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.487000	10.00	54.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.487000	10.00	54.88	0.00	0.00	10.00	54.88	0.00	0.00	0.00	54.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.625400	20.00	12.50	0.00	0.00	20.00	12.50	0.00	0.00	0.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0021 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA					68,205.00	63,594.12	7,585.15	4,169.05	7,580.62	4,165.68	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0016 - ASESORAMIENTO EN MATERIA JURIDICA A LOS ORGANOS DE LA DR					68,205.00	63,594.12	7,585.15	4,169.05	7,580.62	4,165.68	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,805.02	194.10	4,185.17	769.03	4,180.64	765.66	0.00	0.00								
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.649000	20.00	12.98	0.00	0.00	20.00	12.98	0.00	0.00	20.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.637200	10.00	6.37	10.00	6.37	10.00	6.37	10.00	6.37	10.00	6.37	10.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00
7160004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.247800	10.00	2.48	5.00	1.24	10.00	2.48	5.00	1.24	10.00	2.48	5.00	1.24	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.826000	3.00	2.48	0.00	0.00	3.00	2.48	0.00	0.00	3.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006037	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.932250	2.00	1.86	3.00	2.79	2.00	1.86	3.00	2.79	2.00	1.86	3.00	2.79	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.062000	10.00	10.62	10.00	10.62	10.00	10.62	10.00	10.62	10.00	10.62	10.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.825972	3.00	2.48	0.00	0.00	3.00	2.48	0.00	0.00	3.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.100400	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.784800	3.00	8.35	0.00	0.00	3.00	8.35	0.00	0.00	3.00	8.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.979600	5.00	24.90	0.00	0.00	5.00	24.90	0.00	0.00	5.00	24.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.083200	150.00	1,812.49	0.00	0.00	100.00	1,208.32	43.00	519.58	100.00	1,208.32	43.00	519.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.672600	5.00	3.36	0.00	0.00	5.00	3.36	0.00	0.00	5.00	3.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	1.722800	60.00	103.38	10.00	17.23	3.00	5.17	0.00	0.00	3.00	5.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	2.938200	10.00	29.38	5.00	14.69	10.00	29.38	5.00	14.69	10.00	29.38	5.00	14.69	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.498600	50.00	74.93	0.00	0.00	50.00	74.93	0.00	0.00	50.00	74.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619600	30.00	78.59	0.00	0.00	30.00	78.59	0.00	0.00	30.00	78.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	9.534400	5.00	47.67	0.00	0.00	5.00	47.67	0.00	0.00	5.00	47.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	10.006400	5.00	50.03	0.00	0.00	5.00	50.03	0.00	0.00	5.00	50.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006139	B	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	673.850870	2.00	1,347.70	0.00	0.00	2.00	1,347.70	0.00	0.00	2.00	1,347.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,399.98	3,400.02	3,399.98		3,399.98	3,400.02	0.00	0.00								
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	3,399.98	1.00	3,400.02	1.00	3,399.98	1		1.00	3,399.98	1.00	3,400.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					60,000.00	60,000.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : AZF3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0022 - ACCIONES DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS					250,116.16	70,665.80	239,838.29	70,629.72	239,840.29	70,631.72	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0015 - GESTION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUMANOS					250,116.16	70,665.80	239,838.29	70,629.72	239,840.29	70,631.72	0.00	0.00								
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					720.00	680.00	720.00	680.00	720.00	680.00	0.00	0.00								
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	20.000000	36.00	720.00	34.00	680.00	36.00	720.00	34.00	680.00	36.00	720.00	34.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,633.74	4,685.47	5,628.09	4,652.37	5,628.09	4,652.37	0.00	0.00								
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.722800	30.00	51.68	15.00	25.84	30.00	51.68	15.00	25.84	30.00	51.68	15.00	25.84	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025004	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	2.914600	10.00	29.14	10.00	29.14	10.00	29.14	10.00	29.14	10.00	29.14	10.00	29.14	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025005	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.206600	30.00	66.20	45.00	99.30	30.00	66.20	30.00	66.20	30.00	66.20	30.00	66.20	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025006	B	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	UNIDAD	3.304000	40.00	132.16	20.00	66.08	40.00	132.16	20.00	66.08	40.00	132.16	20.00	66.08	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025007	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 110 yd	UNIDAD	5.109330	25.00	127.73	10.00	51.09	25.00	127.73	10.00	51.09	25.00	127.73	10.00	51.09	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025008	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.699200	25.00	42.48	10.00	16.99	25.00	42.48	10.00	16.99	25.00	42.48	10.00	16.99	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	19.694200	10.00	196.94	0.00	0.00	10.00	196.94	0.00	0.00	10.00	196.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	1.451400	20.00	29.02	10.00	14.51	20.00	29.02	10.00	14.51	20.00	29.02	10.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	0.566400	10.00	5.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	UNIDAD	3.186000	40.00	127.44	20.00	63.72	40.00	127.44	20.00	63.72	40.00	127.44	20.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 50	3.186000	40.00	127.44	40.00	127.44	40.00	127.44	40.00	127.44	40.00	127.44	40.00	127.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.425000	120.00	531.00	50.00	221.25	120.00	531.00	50.00	221.25	120.00	531.00	50.00	221.25	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013018	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 27 cm X 31 cm X 43 cm APROX.	UNIDAD	6.667000	10.00	66.68	10.00	66.68	10.00	66.68	10.00	66.68	10.00	66.68	10.00	66.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.259600	20.00	5.20	10.00	2.60	20.00	5.20	10.00	2.60	20.00	5.20	10.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.413000	20.00	8.26	10.00	4.13	20.00	8.26	10.00	4.13	20.00	8.26	10.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.487000	40.00	219.48	40.00	219.48	40.00	219.48	40.00	219.48	40.00	219.48	40.00	219.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.487000	40.00	219.48	20.00	109.74	40.00	219.48	20.00	109.74	40.00	219.48	20.00	109.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.487000	40.00	219.48	40.00	219.48	40.00	219.48	40.00	219.48	40.00	219.48	40.00	219.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.649000	40.00	25.96	40.00	25.96	40.00	25.96	40.00	25.96	40.00	25.96	40.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.637200	40.00	25.48	40.00	25.48	40.00	25.48	40.00	25.48	40.00	25.48	40.00	25.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	3.292200	40.00	131.68	20.00	65.84	40.00	131.68	20.00	65.84	40.00	131.68	20.00	65.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.083200	240.00	2,899.98	250.00	3,020.81	240.00	2,899.98	250.00	3,020.81	240.00	2,899.98	250.00	3,020.81	0.00	0.00	0.00	0.00

Código 2130123454
Clave : A2F3



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0022 - ACCIONES DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS					250,116.16	70,665.80	239,838.29	70,629.72	239,840.29	70,631.72	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0015 - GESTION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUMANOS					250,116.16	70,665.80	239,838.29	70,629.72	239,840.29	70,631.72	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,633.74	4,685.47	5,628.09	4,652.37	5,628.09	4,652.37	0.00	0.00								
71730011000	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	10.00	3.00	20.00	6.00	10.00	3.00	20.00	6.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850001002	B	ALFILER DE METAL X 50 g	UNIDAD	0.790000	20.00	15.80	10.00	7.90	20.00	15.80	10.00	7.90	20.00	15.80	10.00	7.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.672600	25.00	16.82	10.00	6.73	25.00	16.82	10.00	6.73	25.00	16.82	10.00	6.73	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.531000	30.00	15.93	10.00	5.31	30.00	15.93	10.00	5.31	30.00	15.93	10.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL GRANDE TIPO JUMBO X 100	UNIDAD	1.899800	20.00	37.99	20.00	38.00	20.00	38.00	20.00	38.00	20.00	38.00	20.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.814200	10.00	8.14	5.00	4.07	10.00	8.14	5.00	4.07	10.00	8.14	5.00	4.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.637200	20.00	12.74	10.00	6.37	20.00	12.74	10.00	6.37	20.00	12.74	10.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOC.	4.661000	40.00	186.44	20.00	93.22	40.00	186.44	20.00	93.22	40.00	186.44	20.00	93.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	1.510400	30.00	45.31	30.00	45.31	30.00	45.31	30.00	45.31	30.00	45.31	30.00	45.31	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					82,203.80	0.00	87,559.00	0.00	87,559.00	0.00	87,559.00	0.00	87,559.00	0.00	87,559.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500001001	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	10.200000	1,124.00	11,464.80	0.00	0.00	2,810.00	28,662.00	0.00	0.00	2,810.00	28,662.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500003008	B	MASCARILLA DE MEDIA CARA DE PLASTICO CON 2 FILTROS DE CARBON	UNIDAD	118.000000	152.00	17,936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005006	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	9.000000	130.00	1,170.00	0.00	0.00	260.00	2,340.00	0.00	0.00	260.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005011	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 25 TALLA 9	PAR	10.000000	588.00	5,880.00	0.00	0.00	1,470.00	14,700.00	0.00	0.00	1,470.00	14,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005022	B	GUANTE DE POLIALGODÓN CON REFUERZO DE LATEX EN LA PALMA	PAR	6.000000	640.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500006001	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500006002	B	BARBIQUEJO ELASTICO PARA CASCO	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500008000	B	ZAPATO DIELECTRICO	PAR	237.000000	1.00	237.00	0.00	0.00	1.00	237.00	0.00	0.00	1.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020002000	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	180.000000	231.00	41,580.00	0.00	0.00	231.00	41,580.00	0.00	0.00	231.00	41,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (19,158.62	12,800.33	19,031.20	12,797.35	19,033.20	12,799.35	0.00	0.00								
35380001003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	LITRO	11.000000	500.00	5,500.00	0.00	0.00	500.00	5,500.00	0.00	0.00	500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510006001	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	172.000000	2.00	344.00	0.00	0.00	2.00	344.00	0.00	0.00	2.00	344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510010000	B	TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	16.500000	2.00	33.00	0.00	0.00	2.00	33.00	0.00	0.00	2.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510010002	B	TERMOMETRO DIGITAL ORAL Y AXILAR	UNIDAD	31.000000	3.00	93.00	3.00	93.00	3.00	93.00	3.00	93.00	3.00	93.00	3.00	93.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570025010	B	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (PLASTIFICADO) 2 in X 10 yd	UNIDAD	4.800000	4.00	19.20	6.00	28.80	6.00	28.80	€	.00	28.80	6.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570025027	B	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO TRANSPARENTE DE PLASTICO 2.5 cm X 5 m	UNIDAD	3.240000	4.00	12.96	6.00	19.44	6.00	19.44	4	.00	19.44	4.00	12.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570025030	B	ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE PAPEL 2.5 cm X 9.1 m APROX. X 6	UNIDAD	33.000000	5.00	165.00	0.00	0.00	5.00	165.00	€	.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17									
Meta: 0022 - ACCIONES DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS					250,116.16	70,665.80	239,838.29	70,629.72	239,840.29	70,631.72	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0015 - GESTION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUMANOS					250,116.16	70,665.80	239,838.29	70,629.72	239,840.29	70,631.72	0.00	0.00									
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (19,158.62	12,800.33	19,031.20	12,797.35	19,033.20	12,799.35	0.00	0.00									
49570029000	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR	0.971730	400.00	388.70	200.00	194.35	400.00	388.70	200.00	194.35	400.00	388.70	200.00	194.35	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570041000	B	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	UNIDAD	1.200000	8,748.00	10,497.60	8,752.00	10,502.40	8,748.00	10,497.60	8,752.00	10,502.40	8,748.00	10,497.60	8,752.00	10,502.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570041007	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.170000	11,498.00	1,954.66	11,502.00	1,955.34	11,498.00	1,954.66	11,502.00	1,955.34	11,498.00	1,954.66	11,502.00	1,955.34	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570067000	B	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	2.00	3.00	2.00	3.00	3.00	4.50	2.00	3.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570067006	B	VENDA ELASTICA 5 in X 5 yd	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	2.00	4.00	2.00	4.00	3.00	6.00	3.00	6.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200025000	B	BANDEJA DE ACERO QUIRURGICO 30 cm X 18 cm X 5 cm	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					9,900.00	0.00	9,900.00	0.00	9,900.00	0.00	9,900.00	0.00	9,900.00	0.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	1.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	1.00	9,900.00	0.00	0.00	1.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					60,000.00	0.00	55,500.00	0.00	55,500.00	0.00	55,500.00	0.00	55,500.00	0.00	55,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35010001000	S	CAPACITACION EN SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA - SIAF	SERVICIO	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001006	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO	1.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001049	S	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001120	S	CURSO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001217	S	CAPACITACIÓN SOBRE LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001269	S	CAPACITACIÓN EN GESTIÓN POR PROCESOS	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001338	S	CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA EN EL MARCO DE INVIERTE.PE	SERVICIO	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001357	S	TALLER DE CAPACITACIÓN DE LIDERAZGO Y DESARROLLO DE HABILIDADES BLANDAS	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001357	S	TALLER DE CAPACITACIÓN EN GESTIÓN DOCUMENTAL Y TECNOLOGÍA DE ARCHIVO	SERVICIO	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					72,500.00	52,500.00	61,500.00	52,500.00	61,500.00	52,500.00	61,500.00	52,500.00	61,500.00	52,500.00	61,500.00	52,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038073	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	1.00	72,500.00	1.00	52,500.00	1.00	61,500.00	1.00	52,500.00	1.00	61,500.00	1.00	52,500.00	1.00	61,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0023 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL					37,329.68	1,685.45	43,249.07	42,597.66	43,649.05	42,997.08	43,963.20	43,287.06									
Actividad Operativa: C0010 - EJECUCION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO A LOS ACTOS Y O					37,329.68	1,685.45	43,249.07	42,597.66	43,649.05	42,997.08	43,963.20	43,287.06									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,479.70	835.43	2,449.07	2,449.07	2,449.07	1,797.06	2,763.22	2,087.04									
44360012005	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	CIENTO	16.472800	2.00	32.95	0.00	0.00	2.00	32.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	32.95	0.00	0.00	0.00	
44360029001	B	TORNILLO CHICAGO DE 1/2 in	UNIDAD	0.454300	98.00	44.54	102.00	46.32	48.00	21.78	52.00	23.60	48.00	21.78	52.00	23.60	48.00	21.78	52.00	23.60	

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0023 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL					37,329.68	1,685.45	43,249.07	42,597.06	43,649.05	42,997.08	43,963.20	43,287.06								
Actividad Operativa: C0010 - EJECUCION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO A LOS ACTOS Y O					37,329.68	1,685.45	43,249.07	42,597.06	43,649.05	42,997.08	43,963.20	43,287.06								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,479.70	835.43	2,449.07	1,797.06	2,449.07	1,797.06	2,763.22	2,087.04								
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 1 in	UNIDAD	0.300000	98.00	29.40	102.00	30.60	98.00	29.40	102.00	30.60	98.00	29.40	102.00	30.60	98.00	29.40	102.00	30.60
50330026002 B		PABILO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	33.000000	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.135800	6.00	12.79	6.00	12.84	6.00	12.84	6.00	12.84	6.00	12.84	6.00	12.84	6.00	12.84	6.00	12.84
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.324600	2.00	4.65	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00
71030008002 B		INDEX TABS 15 cm	UNIDAD	4.020000	18.00	72.36	12.00	48.24	18.00	72.36	12.00	48.24	18.00	72.36	12.00	48.24	18.00	72.36	12.00	48.24
71030012004 B		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	6.00	27.00	12.00	54.00	8.00	36.00	12.00	54.00	8.00	36.00	12.00	54.00	8.00	36.00
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.298000	12.00	15.56	8.00	10.40	12.00	15.60	8.00	10.40	12.00	15.60	8.00	10.40	12.00	15.60	8.00	10.40
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	11.139200	5.00	55.70	0.00	0.00	6.00	66.84	0.00	0.00	6.00	66.84	0.00	0.00	6.00	66.84	0.00	0.00
71030013004 B		BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 50	3.186000	12.00	38.24	8.00	25.48	12.00	38.22	8.00	25.48	12.00	38.22	8.00	25.48	12.00	38.22	8.00	25.48
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	3.882200	2.00	7.76	0.00	0.00	2.00	7.76	0.00	0.00	2.00	7.76	0.00	0.00	2.00	7.76	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.894000	5.00	19.47	0.00	0.00	5.00	19.47	0.00	0.00	5.00	19.47	0.00	0.00	5.00	19.47	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.531200	4.00	18.12	0.00	0.00	4.00	18.12	0.00	0.00	4.00	18.12	0.00	0.00	4.00	18.12	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.324600	3.00	6.97	0.00	0.00	3.00	6.96	0.00	0.00	3.00	6.96	0.00	0.00	3.00	6.96	0.00	0.00
71500048000 B		HUMEDCEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.487000	6.00	32.92	0.00	0.00	6.00	32.92	0.00	0.00	6.00	32.92	0.00	0.00	6.00	32.92	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.487000	6.00	32.92	0.00	0.00	6.00	32.92	0.00	0.00	6.00	32.92	0.00	0.00	6.00	32.92	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.487000	12.00	65.87	12.00	65.82	12.00	65.82	12.00	65.82	12.00	65.82	12.00	65.82	12.00	65.82	12.00	65.82
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.100400	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00
71600006046 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.794000	6.00	10.78	4.00	7.16	6.00	10.74	4.00	7.16	6.00	10.74	4.00	7.16	6.00	10.74	4.00	7.16
71600006049 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.829000	6.00	10.97	4.00	7.32	6.00	10.98	4.00	7.32	6.00	10.98	4.00	7.32	6.00	10.98	4.00	7.32
71600006059 B		PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.650000	6.00	9.90	4.00	6.60	12.00	19.80	8.00	13.20	12.00	19.80	8.00	13.20	12.00	19.80	8.00	13.20
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.784800	3.00	8.35	0.00	0.00	3.00	8.34	0.00	0.00	3.00	8.34	0.00	0.00	3.00	8.34	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.083200	31.00	374.57	36.00	435.00	102.00	1,232.50	100.00	1,232.50	100.00	1,232.50	108.00	1,305.00	128.00	1,546.65	132.00	1,594.98
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	23.777000	4.00	95.11	0.00	0.00	6.00	142.68	0.00	0.00	6.00	142.68	0.00	0.00	6.00	142.68	0.00	0.00
71720005039 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	13.994800	4.00	55.98	0.00	0.00	4.00	55.98	0.00	0.00	4.00	55.98	0.00	0.00	4.00	55.98	0.00	0.00
71720005040 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	37.642000	2.00	75.28	0.00	0.00	2.00	75.28	0.00	0.00	2.00	75.28	0.00	0.00	2.00	75.28	0.00	0.00

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17													
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	3,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17													
Meta: 0023 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL					37,329.68	1,685.45	43,249.07	42,597.06	43,649.05	42,997.08	43,963.20	43,287.06													
Actividad Operativa: C0010 - EJECUCION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO A LOS ACTOS Y O					37,329.68	1,685.45	43,249.07	42,597.06	43,649.05	42,997.08	43,963.20	43,287.06													
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,479.70	835.43	2,449.07	1,797.06	2,449.07	1,797.06	2,763.22	2,087.04													
71720005049	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	CIENTO	5.487000	6.00	32.91	4.00	21.96	18.00	98.76	22.00	120.71	18.00	98.76	22.00	120.71	18.00	98.76	22.00	120.71					
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.318600	6.00	1.91	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28					
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.306800	6.00	1.84	0.00	0.00	6.00	1.84	0.00	0.00	6.00	1.84	0.00	0.00	6.00	1.84	0.00	0.00					
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.318600	6.00	1.91	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28					
71730011009	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.318600	6.00	1.91	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28	6.00	1.92	4.00	1.28					
71730011009	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.354000	6.00	2.14	4.00	1.40	6.00	2.10	4.00	1.40	6.00	2.10	4.00	1.40	6.00	2.10	4.00	1.40					
71730012001	B	CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	1.380000	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00					
71730012001	B	CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	3.422000	6.00	20.54	4.00	13.68	6.00	20.52	4.00	13.68	6.00	20.52	4.00	13.68	6.00	20.52	4.00	13.68					
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.761200	24.00	66.29	26.00	71.77	24.00	66.24	26.00	71.77	24.00	66.24	26.00	71.77	24.00	66.24	26.00	71.77					
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.814200	6.00	4.89	0.00	0.00	6.00	4.89	0.00	0.00	6.00	4.89	0.00	0.00	6.00	4.89	0.00	0.00					
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.637200	1.00	0.64	0.00	0.00	1.00	0.64	0.00	0.00	1.00	0.64	0.00	0.00	1.00	0.64	0.00	0.00					
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	9.534400	2.00	19.07	0.00	0.00	1.00	9.53	0.00	0.00	1.00	9.53	0.00	0.00	1.00	9.53	0.00	0.00					
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	10.006400	2.00	20.01	0.00	0.00	2.00	20.01	0.00	0.00	2.00	20.01	0.00	0.00	2.00	20.01	0.00	0.00					
73700005037	B	PEGAMENTO UNIVERSAL X 125 mL	UNIDAD	7.339600	2.00	14.68	0.00	0.00	2.00	14.68	0.00	0.00	2.00	14.68	0.00	0.00	2.00	14.68	0.00	0.00					
73700005040	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	8.800000	2.00	17.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					849.98	850.02	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00					
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	849.98	1.00	850.02	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00					
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					35,000.00	0.00	39,600.00	39,600.00	39,999.98	40,000.02	39,999.98	40,000.02													
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	39,600.00	1.00	39,600.00	1.00	39,999.98	1.00	40,000.02	1.00	39,999.98	1.00	40,000.02					
Meta: 0028 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50					
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DEL SOPORTE PEDAGOGICO A LOS ESPECIALISTAS DE LA					93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50					
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00					
09680001015	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 316 g APROX.	UNIDAD	3.500000	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00					
09680001021	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX.	UNIDAD	0.412142	180.00	74.19	0.00	0.00	180.00	74.19	0.00	0.00	180.00	74.19	0.00	0.00	180.00	74.19	0.00	0.00					
09680001022	B	GALLETA SALADA X 22 g APROX.	UNIDAD	0.700000	186.00	130.20	0.00	0.00	186.00	130.20	0.00	0.00	186.00	130.20	0.00	0.00	186.00	130.20	0.00	0.00					
09680001030	B	GALLETA VAINILLA X 40 g APROX	UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00					
09680001038	B	GALLETA DULCE X 37 g APROX.	UNIDAD	0.510000	240.00	122.40	0.00	0.00	240.00	122.40	0.00	0.00	240.00	122.40	0.00	0.00	240.00	122.40	0.00	0.00					

Código : 130123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24	3,529,435.23	5,359,714.18	4,618,819.56	5,021,089.22	4,618,622.04	2,085,871.18	1,932,586.17								
Meta: 0028 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DEL SOPORTE PEDAGOGICO A LOS ESPECIALISTAS DE LA					93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50	93,360.27	64,360.50
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00	999.79	0.00
09680001044	B	GALLETA DE AVENA X 23 g APROX.	UNIDAD	1.200000	180.00	216.00	0.00	0.00	180.00	216.00	0.00	0.00	180.00	216.00	0.00	0.00	180.00	216.00	0.00	0.00
09680001051	B	GALLETA INTEGRAL CON SALVADO DE TRIGO AJONJOLI Y GERME DE TRIGO X 30 g APROX.	UNIDAD	0.900000	180.00	162.00	0.00	0.00	180.00	162.00	0.00	0.00	180.00	162.00	0.00	0.00	180.00	162.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,699.98	0.00	5,699.98	0.00	5,699.98	0.00	5,699.98	0.00	5,699.98	0.00	5,699.98	0.00	5,699.98	0.00	5,699.98	0.00
29100002002	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	3.988400	24.00	95.72	0.00	0.00	24.00	95.72	0.00	0.00	24.00	95.72	0.00	0.00	24.00	95.72	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	0.578200	24.00	13.88	0.00	0.00	24.00	13.88	0.00	0.00	24.00	13.88	0.00	0.00	24.00	13.88	0.00	0.00
71030001007	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 2 in X 5 m	UNIDAD	1.781800	12.00	21.38	0.00	0.00	12.00	21.38	0.00	0.00	12.00	21.38	0.00	0.00	12.00	21.38	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.135800	34.00	72.62	0.00	0.00	34.00	72.62	0.00	0.00	34.00	72.62	0.00	0.00	34.00	72.62	0.00	0.00
71030006006	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.324600	34.00	79.04	0.00	0.00	34.00	79.04	0.00	0.00	34.00	79.04	0.00	0.00	34.00	79.04	0.00	0.00
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	UNIDAD	3.186000	68.00	216.65	0.00	0.00	68.00	216.65	0.00	0.00	68.00	216.65	0.00	0.00	68.00	216.65	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.531200	20.00	90.62	0.00	0.00	20.00	90.62	0.00	0.00	20.00	90.62	0.00	0.00	20.00	90.62	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.413000	24.00	9.91	0.00	0.00	24.00	9.91	0.00	0.00	24.00	9.91	0.00	0.00	24.00	9.91	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.156400	24.00	27.75	0.00	0.00	24.00	27.75	0.00	0.00	24.00	27.75	0.00	0.00	24.00	27.75	0.00	0.00
71110004000	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	1.345200	48.00	64.57	0.00	0.00	48.00	64.57	0.00	0.00	48.00	64.57	0.00	0.00	48.00	64.57	0.00	0.00
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	52.698800	17.00	895.88	0.00	0.00	17.00	895.88	0.00	0.00	17.00	895.88	0.00	0.00	17.00	895.88	0.00	0.00
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	15.540600	17.00	264.19	0.00	0.00	17.00	264.19	0.00	0.00	17.00	264.19	0.00	0.00	17.00	264.19	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	1.581200	34.00	53.76	0.00	0.00	34.00	53.76	0.00	0.00	34.00	53.76	0.00	0.00	34.00	53.76	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	1.888000	34.00	64.19	0.00	0.00	34.00	64.19	0.00	0.00	34.00	64.19	0.00	0.00	34.00	64.19	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.442600	34.00	83.05	0.00	0.00	34.00	83.05	0.00	0.00	34.00	83.05	0.00	0.00	34.00	83.05	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.324600	34.00	79.04	0.00	0.00	34.00	79.04	0.00	0.00	34.00	79.04	0.00	0.00	34.00	79.04	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.932200	143.00	133.30	0.00	0.00	143.00	133.30	0.00	0.00	143.00	133.30	0.00	0.00	143.00	133.30	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.100400	80.00	168.03	0.00	0.00	80.00	168.03	0.00	0.00	80.00	168.03	0.00	0.00	80.00	168.03	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.197800	36.00	115.12	0.00	0.00	36.00	115.12	0.00	0.00	36.00	115.12	0.00	0.00	36.00	115.12	0.00	0.00
71600001024	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	9.735000	2.00	19.47	0.00	0.00	2.00	19.47	0.00	0.00	2.00	19.47	0.00	0.00	2.00	19.47	0.00	0.00
71600001024	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	9.735000	3.00	29.21	0.00	0.00	3.00	29.21	0.00	0.00	3.00	29.21	0.00	0.00	3.00	29.21	0.00	0.00

Código : 130123454

Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24		3,529,435.23		5,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24		3,529,435.23		5,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
Meta: 0028 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					93,360.27		64,360.50		93,360.27		64,360.50		93,360.27		64,360.50		93,360.27		64,360.50	
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DEL SOPORTE PEDAGOGICO A LOS ESPECIALISTAS DE LA					93,360.27		64,360.50		93,360.27		64,360.50		93,360.27		64,360.50		93,360.27		64,360.50	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,699.98		0.00		5,699.98		0.00		5,699.98		0.00		5,699.98		0.00	
7160001027	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.885000	12.00	10.62	0.00	0.00	12.00	10.62	0.00	0.00	12.00	10.62	0.00	0.00	12.00	10.62	0.00	0.00
7160006039	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.003000	12.00	12.04	0.00	0.00	12.00	12.04	0.00	0.00	12.00	12.04	0.00	0.00	12.00	12.04	0.00	0.00
7160006039	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.755200	12.00	9.06	0.00	0.00	12.00	9.06	0.00	0.00	12.00	9.06	0.00	0.00	12.00	9.06	0.00	0.00
7160006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.699200	132.00	224.29	0.00	0.00	132.00	224.29	0.00	0.00	132.00	224.29	0.00	0.00	132.00	224.29	0.00	0.00
7160006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.699200	120.00	203.90	0.00	0.00	120.00	203.90	0.00	0.00	120.00	203.90	0.00	0.00	120.00	203.90	0.00	0.00
7160006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.699200	132.00	224.29	0.00	0.00	132.00	224.29	0.00	0.00	132.00	224.29	0.00	0.00	132.00	224.29	0.00	0.00
7160006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.699200	120.00	203.90	0.00	0.00	120.00	203.90	0.00	0.00	120.00	203.90	0.00	0.00	120.00	203.90	0.00	0.00
7160009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.784800	4.00	11.14	0.00	0.00	4.00	11.14	0.00	0.00	4.00	11.14	0.00	0.00	4.00	11.14	0.00	0.00
7160009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.466200	2.00	4.93	0.00	0.00	2.00	4.93	0.00	0.00	2.00	4.93	0.00	0.00	2.00	4.93	0.00	0.00
7172003012	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	3.882200	6.00	23.29	0.00	0.00	6.00	23.29	0.00	0.00	6.00	23.29	0.00	0.00	6.00	23.29	0.00	0.00
7172003013	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.770000	34.00	128.18	0.00	0.00	34.00	128.18	0.00	0.00	34.00	128.18	0.00	0.00	34.00	128.18	0.00	0.00
7172005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.083200	90.00	1,087.49	0.00	0.00	90.00	1,087.49	0.00	0.00	90.00	1,087.49	0.00	0.00	90.00	1,087.49	0.00	0.00
71720026004	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.205320	50.00	10.27	0.00	0.00	50.00	10.27	0.00	0.00	50.00	10.27	0.00	0.00	50.00	10.27	0.00	0.00
7185005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.672600	35.00	23.54	0.00	0.00	35.00	23.54	0.00	0.00	35.00	23.54	0.00	0.00	35.00	23.54	0.00	0.00
7185006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.814200	50.00	40.71	0.00	0.00	50.00	40.71	0.00	0.00	50.00	40.71	0.00	0.00	50.00	40.71	0.00	0.00
7185008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.498600	36.00	53.95	0.00	0.00	36.00	53.95	0.00	0.00	36.00	53.95	0.00	0.00	36.00	53.95	0.00	0.00
76750059000	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	21.000000	36.00	756.00	0.00	0.00	36.00	756.00	0.00	0.00	36.00	756.00	0.00	0.00	36.00	756.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00	
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	6,300.00	0.00	0.00	1.00	6,300.00	0.00	0.00	1.00	6,300.00	0.00	0.00	1.00	6,300.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00	
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADA					64,360.50		64,360.50		64,360.50		64,360.50		64,360.50		64,360.50		64,360.50		64,360.50	
07110038338	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO		1.00	64,360.50	1.00	64,360.50	1.00	64,360.50	1	64,360.50	1.00	64,360.50	1.00	64,360.50	1.00	64,360.50	1.00	64,360.50



Código : 0012345410
Clave : 6436050

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24		3,529,435.23		5,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24		3,529,435.23		5,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
Meta: 0029 - ACCIONES DE SUPERVISION A INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL AMBITO DE LIMA					128,019.33		7,741.50		128,659.71		7,754.61		128,659.71		7,754.61		127,659.71		7,754.61	
Actividad Operativa: C0013 - CREACION, SOPORTE Y SUPERVISION DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS					128,019.33		7,741.50		128,659.71		7,754.61		128,659.71		7,754.61		127,659.71		7,754.61	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					519.33		241.50		159.71		254.61		159.71		254.61		159.71		254.61	
29100002002	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	3.988400	4.00	15.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	0.578200	10.00	5.78	0.00	0.00	10.00	5.78	0.00	0.00	10.00	5.78	0.00	0.00	10.00	5.78	0.00	0.00
71030006007	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.124000	3.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.607800	12.00	31.32	18.00	46.96	18.00	46.92	22.00	57.35	18.00	46.92	22.00	57.35	18.00	46.92	22.00	57.35
71110004000	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	1.345200	6.00	8.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.472000	5.00	2.36	0.00	0.00	5.00	2.36	0.00	0.00	5.00	2.36	0.00	0.00	5.00	2.36	0.00	0.00
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	0.306667	6.00	1.84	0.00	0.00	6.00	1.84	0.00	0.00	6.00	1.84	0.00	0.00	6.00	1.84	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	8.555000	3.00	25.68	0.00	0.00	5.00	42.80	0.00	0.00	5.00	42.80	0.00	0.00	5.00	42.80	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.324600	3.00	6.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.100400	18.00	37.80	20.00	42.00	24.00	50.40	26.00	54.60	24.00	50.40	26.00	54.60	24.00	50.40	26.00	54.60
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.663800	40.00	66.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.298000	12.00	15.60	18.00	23.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720001012	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.400000	18.00	43.20	22.00	52.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.071000	8.00	32.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	23.777000	4.00	95.12	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	142.66	0.00	0.00	6.00	142.66	0.00	0.00	6.00	142.66
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.546200	12.00	114.54	8.00	76.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.802600	2.00	9.61	0.00	0.00	2.00	9.61	0.00	0.00	2.00	9.61	0.00	0.00	2.00	9.61	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00	
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					120,000.00		0.00		121,000.00		0.00		121,000.00		0.00		120,000.00		0.00	
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00
07110038241	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA A LA GESTIÓN ESTRATEGICA	SERVICIO		1.00	70,000.00	0.00	0.00	1.00	82,000.00	0.00	0.00	1.00	82,000.00	0.00	0.00	1.00	82,000.00	0.00	0.00
07110038338	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO		1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00



Código : 0901234541
Clave : A2F3

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,529,479.24		3,529,435.23		3,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,529,479.24		3,529,435.23		3,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17	
Meta: 0030 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					98,454.87		22,000.00		5,185.93		0.00		4,590.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - GESTION PEDAGOGICA, INSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVA DE LOS					98,454.87		22,000.00		5,185.93		0.00		4,590.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,454.87		0.00		5,185.93		0.00		4,590.20		0.00		0.00		0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.135800	36.00	76.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.214750	100.00	21.48	0.00	0.00	100.00	21.48	0.00	0.00	100.00	21.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	4.130000	60.00	247.80	0.00	0.00	60.00	247.80	0.00	0.00	60.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.354400	15.00	125.32	0.00	0.00	15.00	125.32	0.00	0.00	15.00	125.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	28.095800	20.00	561.92	0.00	0.00	20.00	561.92	0.00	0.00	2.00	56.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.487000	35.00	192.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.487000	35.00	192.05	0.00	0.00	35.00	192.05	0.00	0.00	35.00	192.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.932200	55.00	51.27	0.00	0.00	55.00	51.27	0.00	0.00	55.00	51.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.100400	55.00	115.52	0.00	0.00	55.00	115.52	0.00	0.00	55.00	115.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005019	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	MILLAR	61.720000	5.00	308.60	0.00	0.00	5.00	308.60	0.00	0.00	5.00	308.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	MILLAR	21.688400	40.00	867.54	0.00	0.00	40.00	867.54	0.00	0.00	40.00	867.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.672600	45.00	30.27	0.00	0.00	45.00	30.27	0.00	0.00	45.00	30.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.761200	30.00	82.84	0.00	0.00	30.00	82.84	0.00	0.00	30.00	82.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005001	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 50	UNIDAD	2.360000	25.00	59.00	0.00	0.00	25.00	59.00	0.00	0.00	25.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOC.	4.661000	15.00	69.91	0.00	0.00	15.00	69.91	0.00	0.00	15.00	69.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	1.510400	35.00	52.86	0.00	0.00	35.00	52.86	0.00	0.00	35.00	52.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006139	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01 160 NEGRO	UNIDAD	673.850870	3.00	2,021.55	0.00	0.00	3.00	2,021.55	0.00	0.00	3.00	2,021.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					93,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038022	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO		1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038090	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN EDUCACION SUPERIOR	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038561	S	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE CALIDAD DE INFORMACIÓN	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043043	S	SERVICIO DE ANALISIS DE EXPEDIENTES DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO		1.00	23,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Código : 90123454
Clave : A2F3



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					5,529,479.24		3,529,435.23		5,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					5,529,479.24		3,529,435.23		5,359,714.18		4,618,819.56		5,021,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17		
Meta: 0030 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					98,454.87		22,000.00		5,185.93		0.00		4,590.20		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0012 - GESTION PEDAGOGICA, INSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVA DE LOS					98,454.87		22,000.00		5,185.93		0.00		4,590.20		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					93,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
21010001052 S SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE BIENES Y SERVICIO ACERVO DOCUMENTARIO					1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001069 S SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS					1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0029 - ACCIONES DE SUPERVISION A INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL AMBITO DE LIM/					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0013 - CREACION, SOPORTE Y SUPERVISION DE LAS INSTITUCIONES EDU/					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
94010006000 S ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER					1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					5,544,479.24		3,529,435.23		5,374,714.18		4,618,819.56		5,036,089.22		4,618,622.04		2,085,871.18		1,932,586.17		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 130123454
Clave : A2F3

